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CaHkT-lNMeTepbypr, ynuua BepHoctu, 14K3

7 200 000 #

CaHkT-lMeTepbypr, ynuua BepHocTtu, 14K3

Okpyr
CMB, KanuHWHCKWIA panoH
Ynuua
yauua BepHocTtu
KsapTtupa

KonnyectBo KOMHAT

1
ObLwwasn nnowanb
32 m°
dTax
1/5
Detanu obbekTa
Tvn caenku
MNpooam
Pa3znen
KBapTupbl
Mokynka B MNoTeKy
na

BO3MO)XHa UMOoTeKa

OnucaHue

B nponaxe lkkBapTypa. -10 MUHYT OT MeTpo
Akagemunyeckas. -10 MuHyT Bble3f Ha KAL.-20
MUHYT oT UEHTPA CI1b.-5 MuHyT napk. -Bo
LBOpe WKona.geTckun cag. Cnopt.KoMnaekc


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_kalininskiy/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/ulica_vernosti/
https://spb.move.ru/kvartiry/

FA3MPOM. -mara3uHbl, TLL AKagemMnyeckuni.-
CnopTVBHbIE N AETCKME NAOWAAKN.- 5 MUHYT OT
[N0Ma 0CTaoBKa 06LLeCTBEHHOr0 TpaHCNopTa.
KBapTupa B OT/INYHOM COCTOAHMN. [Tocne
KanuTaJibHOro pemMoHTa. BCé HOoBOe ,HUKTO He
Xnn.PemoHT;Mebenb, TexHuka.lpsamas
nponaxa.CobreeHroctb 6osee 5 net.3BoHUTE ,
NUWKTE pacckaxy noapobHee.lMpoCMOTPLICB
noboe BpemMsa no 40roBOPEHHOCTU. bbICTpbIN
BbIX0A Ha caenky.loaxoaut nod ntobon cnocob
onnaThbl.

Br2

10w

W2

T14x1

2c2

4 e
33

4116
57 @
39 MyHUUHNANEHBIA
COBET

&
15 T2

NMuueid N295
144
16E
14k2
20

22

i!atkuﬁy 281




A
13x3 gg'éj
§ 17x2
& Ao3
;F‘ 10k46
&
Bk2
Bu3 10k
Br2
A, 10x2
"q %’DC 2
Tt 10w
n
W,
Royal Thai
19,2 o
21c2

33

ar
39

3

NMuuel N2 95

P

14k2

16

41x16

6B

20

N
(- =0
MyHWUKMIEAEHBIR m
COBET
49
4
45 T2
=,
452
53
266 {:}
Nuuen N°95
22
% 20x3
282
24
(7]
281

©® Angerc  SIHAEKC KapTbl



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



